- Đầu tư hệ thống thiết bị truyền hình trực tuyến.

- Phạm vi: Tại Bộ Tư pháp (Hà Nội), 34 cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh, 
thành phố và 355 Phòng Thi hành án dân sự khu vực trên toàn quốc.

- Thời gian thực hiện: Năm 2026-2027

- Sơ bộ tổng mức đầu tư dự kiến: 45.888.000.000 đồng

Bằng chữ: Bốn mươi lăm tỷ tám trăm tám mươi tám triệu đồng.

2. Yêu cầu Báo giá:

- Tư vấn khảo sát và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi;

- Tư vấn thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi;

- Tư vấn quản lý dự án;

Cục Quản lý Thi hành án dân sự kính mời các nhà thầu nộp hồ sơ đúng 
thời gian và địa điểm nêu trên.